De statuten zijn voor het laatst gewijzigd door de buitengewone algemene vergadering van 2 januari 2017. De akte 
de dato 2 januari 2017 werd gepubliceerd in het Recueil des Sociétés et Associations du Luxembourg ('RESA') op 
datum van 6 januari 2017, nummer RESA_2017_006. 

De consolidatievaluta is de euro. Het minimumkapitaal van de bevek bedraagt één miljoen 
tweehonderdvijftigduizend euro (EUR 1.250.000,00) of de tegenwaarde daarvan in een andere valuta. Het kapitaal 
van de bevek is gelijk aan de som van de nettoactiva van de verschillende compartimenten. 

Het boekjaar van de bevek wordt afgesloten op 31 december van elk jaar. 

Op dit ogenblik worden de volgende compartimenten ter inschrijving aangeboden: